SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 31/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Psicopedagogo (Nova Cruz) em

conformidade com o Edital Nº 31/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Catarina Batista Dos Santos Eugenio 9,0

2.  Crispiliana Carla De Assis Gomes 8,0

3.  Hugo Marcelino Silva Do Nascimento 10,0

4.  Isa Raphaelly Gomes Chacon 10,0

5.  Jose Aguinaldo  Da Silva Bezerra 7,0

6.  Maria Clara Da Silva Laurentino 10,0

7.  Severina Guedes Teixeira 9,0

8.  Solange De Lima Soares Medeiros 9,0

9.  Thalita Mycarlla De Lima Leonardo 8,0

Natal, 24 de novembro de 2023.